«УТВЕРЖДАЮ
                          И.о. главного врача КГП «Городской
                          клинической больницы №4» г.Алматы
                                      на праве хозяйственного ведения
               __________________ С.З. Бейсенбеков
                                             «10» ноября 2020 год
Протокол №93
об утверждении итогов закупа изделий медицинского назначения на 2020 год, способом запроса ценовых предложений.
[bookmark: _GoBack]
         Организатор закупа КГП на ПХВ «Городская клиническая больница №4», «23» октября 2020 г. в 16 часов 00 минут по адресу: г. Алматы, ул. Папанина, 220 произвела        процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе кислородных масок на 2020 г., способом запроса ценовых предложений.
1. При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков:0
2. Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения:5

	№ п/п
	Наименование товара
	Ед.
изм
	Кол-во
	Цена
	Выделенная Сумма
	ТОО «ОСТ-ФАРМ»
	ТОО «Clever Medical»
	ТОО «SUNMEDICA» (САНМЕДИКА)
	ТОО «АИМ Плюс»
	ТОО «NOVOMED KZ»

	12 час. 30 мин.
20.10.2020 г.
	14 час. 20 мин.
20.10.2020 г.
	15 час. 04 мин.
21.10.2020 г.
	14 час. 18 мин.
22.10.2020 г.
	15 час. 00 мин.
23.10.2020 г.

	Цена
	Сумма
	Цена
	Сумма
	Цена
	Сумма
	Цена
	Сумма

	1
	Маска кислородная лицевая с гелевой манжетой для неинвазивной вентиляции легких для использования с двухшланговыми дыхательными системами
	штука
	22
	58 000,00
	1 276 000,00
	23 430,00
	515 460,00
	14 000,00
	308 000,00
	58 000,00
	1 276 000,00
	52 700,00
	1 159 400,00
	25 000,00
	550 000,00

3. Организатор закупок по результатам данных протокола №91 РЕШИЛ:
-  признать закуп изделий медицинского назначения на 2020 год, способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимся по лотам №1, так как потенциальный поставщик ТОО «Clever Medical», не предоставил документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям предусмотренные пунктом 113 гл.10 ППРК 1729

      Қыдыркен Н.Ғ.        ________________                И.о. начальника отдела государственных закупок